

## **Four Nuts Holding ApS**

Amaliegade 23, 1. 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38198475

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Schmidt Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/19	2
Balance pr. 30.06.2019	2
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Four Nuts Holding ApS  
Amaliegade 23, 1. 4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38198475  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Martin Thøgersen  
Jacob Schmidt Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Webnuts A/S og Anpartsselskabet Af. 18. November 2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 410 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.000)	(6.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.000)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.172	538.156
Andre finansielle omkostninger	2	(5.165)	(3.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>409.007</b>	<b>528.977</b>
Skat af årets resultat	3	1.323	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>410.330</b>	<b>530.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		288.543	(261.844)
Overført resultat		(178.213)	292.821
		<b>410.330</b>	<b>530.977</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.248.482	1.328.310
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.248.482</b>	<b>1.328.310</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.248.482</b>	<b>1.328.310</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.830
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.920	233.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.920</b>	<b>265.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.949</b>	<b>10.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>179.869</b>	<b>276.012</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.428.351</b>	<b>1.604.322</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		566.098	277.555
Overført overskud eller underskud		282.351	460.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.198.449</b>	<b>1.288.119</b>
Skyldig selskabsskat		91.984	171.862
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.320	1.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.304</b>	<b>173.457</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.003	136.646
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.595	1.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>136.598</b>	<b>142.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>229.902</b>	<b>316.203</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.428.351</b>	<b>1.604.322</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	277.555	460.564
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	288.543	(178.213)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>566.098</b>	<b>282.351</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.288.119
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	300.000	410.330
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>1.198.449</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.165	3.146
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>33</u>
	<b><u>5.165</u></b>	<b><u>3.179</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.776)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.453</u>	<u>0</u>
	<b><u>(1.323)</u></b>	<b><u>(2.000)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>550.755</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>550.755</u></b>
Opskrivninger primo		777.555
Andel af årets resultat		420.172
Udbytte		<u>(500.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>697.727</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.248.482</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Webnuts A/S	Aarhus	100,0
Anpartsselskabet af 18. November 2016	Aarhus	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 17. november 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 17. november 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår i årsregnskab.
